
Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.11.2023                                        г. Котовск                                               № 399 

 

 

О проведении муниципального этапа областного смотра-конкурса «Лучший 

кабинет основ безопасности жизнедеятельности-2023» 

 

  Во исполнение приказа министерства образования и науки Тамбовской 

области от 01.11.2023 № 3029 «О проведении областного смотра-конкурса 

«Лучший кабинет основ безопасности жизнедеятельности-2023» и в целях 

повышения эффективности деятельности общеобразовательных 

организаций по формированию культуры  безопасного поведения 

учащихся  и подготовке учащихся к  военной службе, реализации 

государственной программы Тамбовской области «Обеспечение 

безопасности населения Тамбовской области и противодействие 

преступности», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Муниципальному казённому учреждению «Информационно-

методический центр» провести муниципальный этап областного смотра-

конкурса «Лучший кабинет основ безопасности жизнедеятельности- 2023» 

(далее - Конкурс) с 21.11.2023 по 18.12.2023 согласно положению, 

утвержденному приказом министерства образования и науки Тамбовской 

области от 01.11.2023 № 3029 «О проведении областного смотра-конкурса 

«Лучший кабинет основ безопасности жизнедеятельности-2023». 

 2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие 

в Конкурсе. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Цепкову О.А., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                   Е.В.Шмырева 
 

 

 

 

 



 


